

B.9	/DEMOBILIZATION	L.S.	1.00	39,375.00	39,375.00
100(1)	CLEARING & GRUBBING	SQ.M.	1,380.00	38.99	53,806.20
101(4) A2	REMOVAL OF ACTUAL STRUCTURES/OBSTRUCTION, (760MMØ RCPC)	I.M.	9.00	1,060.08	9,540.72
102(2)	SURPLUS COMMON EXCAVATION (ROADWAY & SIDE DITCH)	CU.M.	1,100.65	159.10	175,113.42
103(1) A	STRUCTURE EXCAVATION, COMMON SOIL (FOR RETAINING WALL FOUNDATION)	CU.M.	4.13	9,324.15	38,508.74
103(6) A	PIPE CULVERTS AND DRAIN EXCAVATION	CU.M.	73.20	526.08	38,509.06
104(1) A	EMBANKMENT FROM ROADWAY EXCAVATION (COMMON MATERIAL)	CU.M.	39.50	899.81	35,542.50
105(1) A	SUBGRADE PREPARATION (COMMON MATERIAL)	SQ.M.	2,884.00	28.30	81,617.20
200(1)	AGGREGATE SUBBASE COURSE, 0.20M.THK. (INCLUDES SHOULDERING)	CU.M.	1,109.00	656.66	728,235.94
311(1) C1	PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT (UNREINFORCED) - 0.23M THK, 14 DAYS	SQ.M.	2,806.00	1,898.52	5,327,247.12
500(1) A3	PIPE CULVERTS 910 MM DIA. , CLASS II RCPC	IN.M.	10.00	6,171.38	61,713.80
506(1)	STONE MASONRY(RETAINING WALL/HEADWALL, APRON & WINGWALL)	CU.M.	49.28	3,529.87	173,951.99
605(1) B2	WARNING SIGNS, (750MM TRIANGLE)	EACH	4.00	1,575.00	6,300.00
612(1)	REFLECTORIZED THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKINGS - WHITE	SQ.M.	104.85	1,054.13	110,525.53
612(2)	REFLECTORIZED THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKINGS - YELLOW	SQ.M.	30.45	1,263.36	38,469.31